
Protokół nr 2/21 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 22 lutego 2021 r.  strona 1 

 

SA.0012.3.2.2021 

 

Protokół nr 2/21 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 22 lutego 2021 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość –  

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 
Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 
Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała członków Komisji oraz 

gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych 

Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala 
na podejmowanie prawomocnych decyzji. W trakcie obrad dołączył Radny Sławomir Żmija. 

Raport obecności członków Komisji - załącznik nr 1. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 
przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 1/21 z posiedzenia Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 26 stycznia 2021 r. został przekazany członkom Komisji drogą 

elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok. 

Kierownik Referatu Finansów, Podatków i Opłat Romana Brzoza przedstawiła wprowadzone zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów 

na 2021 rok, a także udzieliła odpowiedzi na pytanie Przewodniczącego Rady Gminy Karola 
Lipowczana dotyczące środków na zadanie „Klub senior + w Cisownicy” w wysokości 65.000 zł.  

W tym momencie do obrad dołączył Radny Sławomir Żmija, obecni są wszyscy członkowie Komisji. 

Wobec braku dalszych pytań, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.18.2021). 

Głosowano w sprawie: 
pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok 

(nr SA.0006.19.2020). 

Głosowano w sprawie: 
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pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

3) Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów” (nr SA.0006.20.2021). 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 
4) Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów (nr SA.0006.21.2021). 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Gruszczyk – Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan poprosił, aby zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie gminy Goleszów, przekazać radnym wnioski o udzielenie dotacji, a także 

dołączyć do materiałów protokół z komisji weryfikującej te wnioski. Przewodniczący Rady Gminy 

poprosił także o zmianę daty w uzasadnieniu do projektu uchwały na 24 luty 2021 r. 

Następnie, głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
(nr SA.0006.22.2021). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Iwona Zawistowska-Przystał – Kierownik Referatu 

Drogowego. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań w sprawach bieżących. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


